[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  06 » ноября  2009 года                                                                      № 295
                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Лянтор

от 23 апреля 2009 года № 57 «Об утверждении

состава комиссии по ликвидации задолженности

населения города Лянтора за жилищно -

коммунальные услуги»

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 23 апреля 2009 года № 57 «Об утверждении состава комиссии по ликвидации задолженности населения города Лянтора за жилищно – коммунальные услуги»:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Лянтор                                                            В.В.Алёшин

Приложение  к  постановлению

Администрации городского поселения Лянтор

от « 06 »  ноября 2009 года № 295
Состав комиссии

по ликвидации задолженности населения города Лянтора

за жилищно - коммунальные услуги

	№ п/п
	Ф.И.О. должность
	Члены комиссии

	1.
	Алёшин Виктор Васильевич -

Глава городского поселения Лянтор
	председатель комиссии

	2.
	Царегородцев Николай Васильевич -

заместитель Главы  муниципального образования
	заместитель председателя комиссии

	3.
	Корзюкова Людмила Юрьевна-

председатель Совета депутатов городского                                    поселения Лянтор
	заместитель председателя комиссии

	4.
	Геложина Лариса Мунировна-

заведующий сектором по формированию производственных программ управления коммунального хозяйства Администрации города
	секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	5.
	Рэйляну Дмитрий Георгиевич-

и.о. начальника городского отдела милиции по городу Лянтору управления внутренних дел по                       Сургутскому району

	6.
	Власюкова Надежда Геннадьевна-

начальник управления коммунального хозяйства Администрации города

	7.
	Нуждин Владимир Евгеньевич-

начальник правового управления Администрации города

	8.
	Титаренко Андрей Николаевич -

директор муниципального унитарного предприятия «Территориально объединённое управление
тепловодоснабжения и водоотведения №1»                     муниципального образования Сургутский район

	9.
	Конюхов Виктор Егорович-

начальник отдела судебных приставов УФССП по городу Лянтору

	10.
	Билецкий Владимир Васильевич-

директор муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания территориального объединения №1» муниципального образования Сургутский район

	11.
	Алексеева Наталья Вадимовна-

директор общества с ограниченной ответственностью «АКВАсеть»

	12.
	Колпак Наталья Дмитриевна-

директор общества с ограниченной ответственностью «Дом-Сервис»

	13.
	Мкртчян Мгер Ваникович-

директор общества с ограниченной ответственностью «Строймонтажналадка».

_1231677643.unknown